Prefeitura do Munielpio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESO LV E:

PORTARIA Nº 190/2021
De 26/07/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SA TOS. Prclci10

interino do Município de A ngatuba do Estado de S,io

Paulo, usando das atribuições que lhe são conl~ridas por

Lei:

Artigo 1") AUTORIZAR, o Sr. MOÍSES SAMPAIO RODRIGUES. portadora d0

RG nº 19.596.511 -5 SSP/SP c da CNH nº 02797168050, categoria ·B"'. a lazer uso. bem como tra fegar

pelas vias públicas. com os veículos de propriedade da Prefeitura.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE- E.

PREFEITU RA DO MUNICÍPIO DE ANGAT UBA. 26 DI.: .ll lLllO DI:: 2021.

A li\ada no quadro da Prefe itura

Angaw ba. 26/07'202 I.

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS

Rua João lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET :

www.anaatuba.so.qov.br